
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/391/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Boguszów-Gorce, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/15 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Boguszów-

Gorce, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

zmienionej uchwałą nr XIII/74/15 z dnia 27 sierpnia 2015 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Stanisław Urbaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 966



Załącznik do uchwały nr LXXV/391/24 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Boguszów-Gorce, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

Lp. Lokalizacja na ulicach Nazwa przystanku Numer przystanku 

1 ul. Krakowska (przed wiaduktem) ul. Krakowska - Boguszów 01 

2 ul. Krakowska 14 ul. Krakowska - Boguszów 03 

3 ul. Krakowska (za wiaduktem) ul. Krakowska - Wałbrzych 02 

4 ul. Krakowska 17 ul. Krakowska -Wałbrzych  04 

5 ul. Kolejowa ul. Kolejowa CK 05 

6 ul. Grunwaldzka  ul. Grunwaldzka 1 06 

7 ul. Boczna ul. Boczna pętla 07 

8 ul. Żeromskiego ul. Żeromskiego pętla 08 

9 ul. Mickiewicza ul. Mickiewicza - Szkolna 09 

10 ul. Waryńskiego ul. Waryńskiego - gimnazjum 10 

11 ul. Kopernika ul. Kopernika - Szkoła 11 

12 ul. 1 Maja (Konopnickiej) ul. 1 Maja - Konopnickiej 12 

13 ul. 1 Maja 39 ul. 1 Maja 39 13 

14 ul. 1 Maja (cmentarz) ul. 1 Maja - cmentarz 14 

15 ul. 1 Maja 90 ul. 1 Maja 90 15 

16 ul. Sobięcińska ul. Sobięcińska pętla 16 

17 ul. Kosynierów ul. Kosynierów - Stary Lesieniec 17 

18 ul. Kosynierów ul. Kosynierów - Boguszów 18 

19 ul. Sportowa ul. Sportowa - Dzikowiec 19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 966


		2024-02-07T10:31:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




